Montreux-Natation
RSR: Kids-Ligue - Etape 1
RSR : Kids-Ligue lere étape 2024

Vevey (SUI) 07.12.2024

Apercu des résultats

hel

Nom, Prénom Année de n. Discipline

Ausoni Alexandre 16: 50 Libre
50 Dos
25 Dos Battement

Diversi Jules 15: 100 Libre
50 Brasse
25 Dos Battement

Follonier Georges 16: 50 Libre
50 Dos
25 Dos Battement

Johns Harvey 16: 50 Libre
50 Dos
25 Dos Battement

Spieldenner Anton 15: 100 Libre
50 Brasse
25 Dos Battement

Strebel Maxym 15: 100 Libre
50 Brasse
25 Dos Battement
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Total 18 résultats individuels, performance moyenne: 104,9%
0 nouveau(x) record(s), 14 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: Johns Harvey, 50 Libre 47.84

Messieurs, Petit bassin (25m), Can PARA 2021

Temps Ronde Ancien PB. Diff.
44.00 43.18 96% Pts
48.98 49.52 102% MPP Pts
28.53 28.12 97% Pts
1:50.71 - MPP Pts
1:00.72 - MPP Pts
32.10 - MPP Pts
50.73 - MPP Pts
54.42 --.-- MPP Pts
31.59 - MPP Pts
47.84 55.64 135% MPP Pts
53.44 59.25 123% MPP Pts
30.29 31.86 111% MPP Pts
1:43.34 1:41.62 97% Pts
54.22 - MPP Pts
34.94 31.30 80% Pts
1:48.79 2:02.91 128% MPP Pts
1:02.11 - MPP Pts
33.19 36.35 120% MPP Pts



Montreux-Natation
RSR: Kids-Ligue - Etape 1

RSR : Kids-Ligue lere étape 2024

Vevey (SUI) 07.12.2024

Apercu des résultats

Nom, Prénom Année de n.
Carvajalino Fradet Sofia 15:
Even Coralie 15:
Lauricella Emmi 16:
Miedema Maite 15:
Skinner Isabelle 15:

Total 15 résultats individuels, performance moyenne: 105,0%

Discipline

100 Libre
50 Brasse
25 Dos Battement

100 Libre
50 Brasse
25 Dos Battement

50 Libre
50 Dos
25 Dos Battement

100 Libre
50 Brasse
25 Dos Battement

100 Libre
50 Brasse
25 Dos Battement

0 nouveau(x) record(s), 13 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: Carvajalino Fradet Sofia, 100 Libre 1:43.61

PI.
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Dames, Petit bassin (25m), Can PARA 2021

Temps

1:43.61
58.18
35.16

1:32.09
51.15
27.39

1:05.12
57.47
32.33

1:49.05
53.22
30.80

1:59.39
58.35
29.63

Ronde Ancien PB.

1:58.79

33.26
1:41.84

27.10

2:03.18

31.90

Diff.

131%

89%
122%

98%

128%

107%

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts



